










Web3コンピューター

で参入できます！少額減価償却資産
（汎用性IoT機器）

独立稼働型・Web3コンピューター

※ZEXABOX DIVは、ブロックチェーンにセキュリ
   ティを提供する演算用コンピュータです。

Web3コンピューター
2種類のコインを獲得！

(税込 )
円������一式

メタバース・NFT・ブロックチェーン
最先端のWeb3事業に

オーナー事業

2



1.埼玉東松山センター
2.埼玉岩槻センター
3.千葉こてはしセンター
4.群馬前橋センター
5.新潟長岡センター
6.埼玉児玉センター

(埼玉県東松山市)
(埼玉県さいたま市)
(千葉県千葉市)
(群馬県前橋市)
(新潟県長岡市)
（埼玉県本庄市）

さらに増設を予定しています。

※当社のデータセンターでは、マシンが破損・滅失
した場合に備え、賠償責任保険に加入しています。

当社は2022年10月現在6ケ所にて
マイニング工場を運営しております。

ドローンネットデータセンター

埼玉東松山センター

千葉こてはしセンター

新潟長岡センター

埼玉岩槻センター

群馬前橋センター

埼玉児玉センター



ドローンネットデータセンターの運営体制

ZEXA BOXシリーズを24時間365日正常に稼働させるため、日常
点検・設備・清掃を毎日欠かさず行います。
工場1ヶ所につき20台の監視カメラを設置しており、オーナー様
は常にデータセンターの様子を専用ウェブサイトで確認するこ
とが可能です。
監視カメラの映像は、現地スタッフとは別目線によるチェックを、
管理部チームやエンジニアチームが平行して行っております。
また、温度センサーや電力量計によるチェックを常時行っており、
異常を早期に発見できる体制を整備しています。異常の出たコン
ピューターやネットワーク機器は迅速に交換対応を行います。
ネットワークは複数回線により冗長化し、高い稼働率を確保して
います。



ZEXA OWNERS事業は「3.機械に働かせる」方法です。





当社データセンター内に購入したコンピューターを設置するだけ

ZEXA OWNERS事業

当社データセンター

データセンターでオーナーのコンピューターを保管して運用いたします。
コンピューター運用業務として家賃・電気代・保守管理料・人件費など、ZEXA OWNERS事業に掛かる

※万が一コンピューターが壊れても無償で修理／交換しますので、
　オーナーには60％以外に運用コストは発生しません。

運用業務委託料として
オーナー報酬の60％を毎年１年後支払い





DIVの ：オーナー報酬の60％の枚数
）酬報功成全完（ 　　　　　

ZEXA OWNERS 事業

場合

日本円 デジタル資産（コイン）



本商品引渡日から

リセールバリュー USED基準額

メーカー希望小売価格の

メーカー希望小売価格の

相当額(税込)
38ヶ月未満の場合

28ヶ月未満の場合

80%

メーカー希望小売価格の 相当額(税込)99%

相当額(税込)
48ヶ月以上の場合 0%

メーカー希望小売価格の 相当額(税込)
48ヶ月未満の場合 50%



Web3コンピューター購入
（汎用IoT端末）



コンピューター購入無しの場合 コンピューター購入有りの場合

9,900万円＋オーナー報酬

２年後

約24ヶ月後



リセールのお申し出を頂いた月の翌々月末日に、ご指定の銀行口座へ
お振込みします。但し、納品日より10ヶ月以内はお申し出を頂いても、
納品日より12ヶ月後のお振込みとなります。

Web3コンピューター（汎用loT端末）
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(税込 )
円/台������

DIV
1枚あたりの価格

2年間累計収益額
（販管費60%差引後）

2年間累計収益額
（販管費60%差引後）2年間利回り DIV

1枚あたりの価格No. 2年間利回り

0.001円

0.003円

0.005円

0.008円

0.01円

0.02円

0.03円

0.04円

5
6
7
8

No.

1
2
3
4

※三年目以降などの詳しい計算は『専用シミュレータ』をご活用ください。 
※シミュレーションは、あくまでも目安となりますので、市況環境等の要因により大幅に前後する場合があります。   ※全て税込

※年間150万枚を獲得する想定 ※2年後にマイニングPCを98,010円で売却した場合のシミュレーション  ※年間累計販管費（オーナー報酬

99,210円

101,610円

104,010円

107,610円

110,010円

122,010円

134,010円

146,010円

100.2%

102.6%

105.0%

108.6%

111.1%

123.2%

135.3%

147.4%

ZEXA OWNERS事業（2年目事業収益シミュレーション）

の60%の枚数）を差引済み→『営業利益率40%』

※本事業はWeb3 インフラ事業ですので、コインを売買する短期トレードではございません。　価格と枚数のシミュレーションは、「当たるも八卦当たらぬも八卦」とご理解いただけますようお願いします。



(税込 )
円/台������

DIV
1枚あたりの価格

6年間累計収益額
（販管費60%差引後）

6年間累計収益額
（販管費60%差引後）6年間利回り DIV

1枚あたりの価格No. 6年間利回り

0.03円

0.05円

0.08円

0.1円

0.2円

0.3円

0.5円

0.7円

No.

※詳しい計算は『専用シミュレータ』をご活用ください。 
※シミュレーションは、あくまでも目安となりますので、市況環境等の要因により大幅に前後する場合があります。   ※全て税込

※年間150万枚を獲得する想定 ※年間累計販管費（オーナー報酬の60%の枚数）を差引済み→『営業利益率40%』

108,000円

180,000円

288,000円

360,000円

720,000円

1,080,000円

1,800,000円

2,520,000円

109.0%

181.8%

290.9%

363.6%

727.2%

1090.9%

1818.1%

2545.4%

ZEXA OWNERS事業（6年目事業収益シミュレーション）

※本事業はWeb3 インフラ事業ですので、コインを売買する短期トレードではございません。　価格と枚数のシミュレーションは、「当たるも八卦当たらぬも八卦」とご理解いただけますようお願いします。

5
6
7
8

1
2
3
4





(税込 )
円/台������

Storage token
1枚あたりの価格

Storage token
1枚あたりの価格

4年間累計収益額
（販管費60%差引後）

4年間累計収益額
（販管費60%差引後）4年間利回り No. 4年間利回り

0.07円

0.08円

0.1円

0.2円

0.3円

0.5円

0.7円

1円

No.

※詳しい計算は『専用シミュレータ』をご活用ください。 
※シミュレーションは、あくまでも目安となりますので、市況環境等の要因により大幅に前後する場合があります。   ※全て税込

※年間100万枚を獲得する想定 ※年間累計販管費（オーナー報酬の60%の枚数）を差引済み→『営業利益率40%』

112,000円

128,000円

160,000円

320,000円

480,000円

800,000円

1,120,000円

1,600,000円

113.1%

129.2%

161.6%

323.2%

484.8%

808.0%

1131.3%

1616.1%

ZEXA OWNERS事業（4年目事業収益シミュレーション）

※本事業はWeb3 インフラ事業ですので、コインを売買する短期トレードではございません。　価格と枚数のシミュレーションは、「当たるも八卦当たらぬも八卦」とご理解いただけますようお願いします。

5
6
7
8

1
2
3
4

Storage token 収益





ZEXA OWNERS

ZEXABOX DIV（Web3コンピューター）は
30台単位で割り切れる台数にて、ご購入頂けます。

https://xn--eckyava1h2el2ct2c4dh8i.jp/zexa-box-div-web3-60-2/


Web3コンピューターとは別に
「管理用ハードウェア」を
お客様ごとに用意し

データセンター内に設置します。
（無料）

「専用のプール」から毎月１５日に、
前月分の報酬コインの100％が

Web3コンピューターが自動的に

収益を稼ぎ出すオーナー事業は、









■ZEXA OWNERS事業用Wallet内の、60％はデータセンターへの外注費（業務委託料）と
なりますので、コンピューター稼働期間中は、同Wallet内のコインを全て一切使わない

ロックアップ期間とさせて頂いております（取引履歴等中身の閲覧は可能）。

■外注費（業務委託料）をコインでお支払い頂いた日以降は、お客様が自由にお使い頂けます。

※稼働期間中に、追加でコンピューターをコインで購入する場合は、ロックアップを解除します。

■お客様が普段のWeb3事業でコインを使用される場合は、ZEXA OWNERS事業用Wallet以外の

Walletでお願い致します。Walletは、何個でも追加作成することができます（無料）。




